UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH GIÃ
Số:       /KH-BG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 09 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH
Tổ chức kiểm tra định kì giữa Học kì II
Năm học: 2020 - 2021

Căn cứ kế hoạch số 58/KH-BG ngày 28 tháng 9 năm 2020 của trường tiểu học Bình Giã về Kế hoạch Giáo dục năm học 2020 – 2021;

        Nay trường Bình Giã đề ra kế hoạch tổ chức kiểm tra định kì giữa Học kì II năm học 2020 – 2021 như sau:
I. THỜI GIAN KIỂM TRA
  - Từ 30/3/2021  đến  31/3/2021.
- Giáo viên có mặt đúng 7 giờ 15 phút buổi sáng để làm công tác giám thị. Học sinh bắt đầu giờ kiểm tra buổi sáng lúc 7 giờ 40 phút.
  II. NỘI DUNG KIỂM TRA
- Môn Tiếng Việt và Toán: Kiến thức chương trình giữa kì II tính đến hết tuần 27 (Tuần 27 ôn tập môn Tiếng Việt).
III. LỊCH KIỂM TRA CỤ THỂ
- Chương trình Tiếng Việt

	NGÀY
	KHỐI 4
	KHỐI 5

	30/3/2021
Thứ Ba
	TIẾNG VIỆT
	TIẾNG VIỆT

	31/3/2021
Thứ Tư
	TOÁN
	TOÁN

  IV. LƯU Ý
- Giáo viên Chủ nhiệm sẽ coi và chấm kiểm tra lớp đang giảng dạy ở giữa kì II.
- Giáo viên Chủ nhiệm thông báo cụ thể lịch kiểm tra đến Phụ huynh và Học sinh.
- Đề nghị giáo viên coi kiểm tra có mặt đúng giờ, giáo viên nữ mặc áo dài.

- Giáo viên Bộ môn nghỉ dạy khi học sinh kiểm tra, về làm công tác hỗ trợ kiểm tra tại cơ sở I và cơ sở II theo thời khóa biểu của ngày kiểm tra.
- Các khối chủ động kế hoạch ôn tập cho học sinh.

- Thực hiện việc chấm bài tập trung theo lịch công tác tuần của nhà trường.

	Nơi nhận:

- Tổ trưởng Chuyên môn (để thực hiện);

- Lưu: VT, bộ phận chuyên môn.
	                    KT. HIỆU TRƯỞNG
                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

[image: image1.png]